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Başkan’ın Mesajı

Siyaset ve ekonomi gündeminde birçok

farklı başlık öne çıkmış olsa da,

sektörümüzün işverenlerini temsil eden

sendikamız açısından haftanın en anlamlı

günü Emek ve Dayanışma Günü’ydü.

Dayanışmanın, birlik ve beraberliğin

yarattığı gücün en anlam bulduğu

günlerden biridir 1 Mayıs.

İNTES olarak temel gayemiz çalışma yaşamının ayrılmaz

parçaları işçi ve işveren arasındaki iş birliği, güven ve diyalog

ortamının sağlanmasıdır.

60 yıldır “kayıtlı istihdam, bilinçli, eğitimli ve ehil iş gücü”

hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdüren sendikamız

çalışma yaşamına değer katmak için geçmişte olduğu gibi

gelecekte de var gücüyle çalışacaktır.

Emek ve alın teriyle güçlü Türkiye’nin inşasında önemli bir rol

oynayan çalışan kardeşlerimizle, mimarlarımız

mühendislerimizle nice 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günleri

kutlamak dileğiyle...

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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2024 Hesap Dönemine Ait Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin 

Verilme ve Ödeme Süreleri ile e-Defterlerin Oluşturulma ve 

İmzalanma Süresi ile Elektronik Defter ve Berat Dosyalarının Gelir 

İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine Yüklenme Süresi Uzatıldı

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan duyuru ile 29

Nisan 2025 tarihli ve 188 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu

Sirküleri ile;

❑ 30 Nisan 2025 günü sonuna kadar verilmesi gereken

2024 hesap dönemine ilişkin Kurumlar Vergisi

Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler

üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri : 5 Mayıs

2025 Pazartesi günü sonuna kadar,

❑ 12 Mayıs 2025 (10 Mayıs 2025 tarihinin resmi tatile

rastlaması nedeniyle) ve 14 Mayıs 2025 günü sonuna

kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin

oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir

İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi

gereken elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme

süresi 16 Mayıs 2025 Cuma günü sonuna kadar,

uzatılmıştır.
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Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinde Değişiklik Yapıldı 

Gelir İdaresi Başkanlığı Dijital Vergi Dairesi’nden yapılan

duyuruya göre Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinde

değişiklikler yapıldığı bildirilmiştir. Buna göre beyannamelerini

e-Beyanname sisteminden verecek olan mükellefler Dijital

Vergi Dairesi uygulaması üzerinden “Gerekli Programlar"

menüsü altında yer alan Beyanname Düzenleme Programını

güncellemeleri gerekecektir.

Buna göre 30/03/2025 tarihli ve 32857 sayılı Resmi Gazete'de

yayımlanan 29/03/2025 tarihli ve 9707 sayılı Cumhurbaşkanı

Kararına istinaden tevkifat oranlarının yeniden belirlenmesi

üzerine Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinde “Vergiye

Tabi İşlemler” kulakçığında “Matrah ve Vergi Bildirimi”

tablosunda “Ödemelerin Tür Kodu” ile “Ödemeler"

kulakçığında “Tevkifata Tabi Ödemelere Ait Bildirim (Ücret ve

Ücret Sayılan Ödemeler Hariç)” tablosunda “Tür Kodu”

listesinde aşağıdaki tabloda yer alan Tür Kodu, Grup ve

Açıklama alanlarında değişiklikler yapılmıştır.

Aşağıdaki tabloda Yıllara Yaygın İnşaat grubuna ilişkin

paylaşılan liste bulunmaktadır.

Duyuruya bağlantıdan erişebilirsiniz

https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#0/866
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Muhtasar Ve Prim Hizmet Beyannamelerinde Değişiklik Yapıldı 

AÇIKLAMA DEĞİŞİKLİK 

Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın İnşaat ve Onarım İşleri Dolayısıyla 

Yapılan Hakediş Ödemeleri (GVK Md. 94/3) 

ÇIKARILDI 

Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın İnşaat ve Onarım İşleri İle Uğraşan 

Kurumlara Yapılan Hakediş Ödemeleri (KVK Md. 15/1-a) 

ÇIKARILDI 

Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Demiryolu Hattı, Tramvay, Finiküler, 

Monoray, Metro ve Şehir İçi Raylı Ulaşım Sistemleri İnşaat ve Onarım 

İşleri Dolayısıyla Bu İşleri Yapanlara Ödenen İstihkak Bedelleri (GVK Md. 

94/3) 

EKLENDİ 

Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Gemi İnşaat ve Onarım İşleri Dolayısıyla 

Bu İşleri Yapanlara Ödenen İstihkak Bedelleri (GVK Md. 94/3) 

EKLENDİ 

Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Diğer İşler Dolayısıyla Bu İşleri 

Yapanlara Ödenen İstihkak Bedelleri (GVK Md. 94/3) 

EKLENDİ 

Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Demiryolu Hattı, Tramvay, Finiküler, 

Monoray, Metro ve Şehir İçi Raylı Ulaşım Sistemleri İnşaat ve Onarım 

İşleri Dolayısıyla Kurumlara Ödenen İstihkak Bedelleri (KVK Md. 15/1-a) 

EKLENDİ 

Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Gemi İnşaat ve Onarım İşleri Dolayısıyla 

Kurumlara Ödenen İstihkak Bedelleri (KVK Md. 15/1-a) 

EKLENDİ 

Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Diğer İşler Dolayısıyla Kurumlara 

Ödenen İstihkak Bedelleri (KVK Md. 15/1-a) 

EKLENDİ 

Dar Mükellef Kurumlara Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın İnşaat ve 

Onarım İşleri İle İlgili Olarak Yapılan Hakediş Ödemeleri (KVK Md. 30/1-a) 

ÇIKARILDI 

Dar Mükellef Kurumlara Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Demiryolu 

Hattı, Tramvay, Finiküler, Monoray, Metro ve Şehir İçi Raylı Ulaşım 

Sistemleri İnşaat ve Onarım İşleri Dolayısıyla Ödenen İstihkak Bedelleri 

(KVK Md. 30/1-a) 

EKLENDİ 

Dar Mükellef Kurumlara Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Gemi İnşaat ve 

Onarım İşleri Dolayısıyla Ödenen İstihkak Bedelleri (KVK Md. 30/1-a) 

EKLENDİ 

Dar Mükellef Kurumlara Birden Fazla Takvim Yılına Yaygın Diğer İşler 

Dolayısıyla Ödenen İstihkak Bedelleri (KVK Md. 30/1-a) 

EKLENDİ 
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Karayolları 75. Bölge Müdürleri Toplantısı

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Bölge Müdürleri

Toplantısı'nın 75'incisi 28 Nisan Pazartesi günü Karayolları Genel

Müdürlüğü Halil Rıfat Paşa Konferans Salonu'nda düzenlenen

törenle başladı. Törene Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen, Bakan

Yardımcıları, milletvekilleri, bürokratlar, sendika yetkilileri, özel

sektör temsilcileri ve Karayolcular katıldı.
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Karayolları 75. Bölge Müdürleri Toplantısı

Bakan Uraloğlu konuşmasında Başlatılan seferberlikle, 6 bin 101

kilometre olan bölünmüş yol ağını, 4 kat artırarak 29 bin 742

kilometreye ulaştırdıklarını, 77 ili güvenli ve konforlu yollarla

birbirine kavuşturduklarını anlattı.

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu da katılım

gösterdi.
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İşgücü İstatistikleri

Mart 2025’te işsizlik oranı gerilerken, istihdam oranı artış

gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu’nun yayımladığı Mart 2025 iş

gücü istatistiklerine göre, işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,8

puan azalarak %7,9 seviyesine geriledi. Aynı dönemde istihdam

oranı ise 0,6 puanlık artışla %49,2’ye yükseldi.
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İşgücü İstatistikleri

Nisan ayında kadın iş gücü azalırken, erkek istihdamında artış

kaydedildi. Nisan ayı iş gücü verilerine göre, kadın iş gücü 7 bin

kişi azaldı, erkek istihdamı ise 333 bin kişi arttı. Aynı dönemde

kadın işsiz sayısı 43 bin kişi, erkek işsiz sayısı ise 22 bin kişi azaldı.

Kadın ve erkek işsizlik oranı arasındaki fark ise 4,1 puan olarak

gerçekleşti.
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İşkur İstatistik Yıllığı 

İŞKUR’un 2024 yılı İşgücü Piyasası Araştırması yayımlandı: İnşaat

sektöründe %8,3 istihdam artışı bekleniyor. Türkiye İş Kurumu

(İŞKUR) tarafından her yıl yayımlanan İşgücü Piyasası Araştırması

Türkiye Raporu’nun 2024 yılı sonuçları açıklandı. Araştırma, inşaat

sektörü dâhil olmak üzere toplam 17 sektörü kapsıyor.
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İşkur İstatistik Yıllığı 

Raporun sonuçlarına göre, istihdam artışı beklenen mesleklerin

başında inşaat işçisi, beden işçisi (genel) ve elektrikçi (genel) yer

aldı. Buna karşılık, elektro mekanik montaj ustası, çelik kaynakçısı

ve argon kaynakçısı gibi bazı mesleklerde istihdam azalışı

öngörüldü. Araştırmanın inşaat sektörüne ilişkin detaylarına

İŞKUR’un yayımladığı bağlantı üzerinden erişilebilmektedir.

https://media.iskur.gov.tr/104448/insaat-sektoru.pdf
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Dış Ticaret İstatistikleri

Ticaret Bakanlığı, Nisan ayına ilişkin dış ticaret verilerini açıkladı.

Açıklanan verilere göre, ihracat bir önceki aya göre azalırken

ithalatta artış kaydedildi. Bu gelişmeler sonucunda dış ticaret

açığı %66 oranında artarak 12 milyar dolar seviyesine yükseldi.
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Dış Ticaret İstatistikleri

Nisan ayında ileri teknoloji ürünlerinin ihracattaki payı %3

olurken, ithalattaki payı %10 olarak gerçekleşti. Yılın ilk dört

ayında enerji ve altın hariç ihracat 79 milyar 487 milyon dolar,

ithalat ise 89 milyar 733 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

Aynı dönemde son on iki aylık dış ticaret açığı ise 86 milyar 592

milyon dolar olarak kaydedildi.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası  Dolar Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Küresel piyasalarda dolar endeksi, faiz indirimi beklentilerinin

zayıflamasıyla dalgalı seyretti. Küresel piyasalarda yaşanan

gelişmeler, ABD Dolar Endeksi'nin (DXY) yeniden 100

seviyesinin üzerine çıkmasını destekledi.

Euro/dolar paritesi geçen hafta 1,15 seviyesine kadar

yükselmişken, dolardaki kısmi güçlenmenin etkisiyle 1,12

seviyesine gerileyerek dolar lehine bir seyir izledi.

Endeksin hareketlerinde, ABD’de açıklanan imalat PMI ve ISM

verilerinin beklentilerin altında kalması önemli rol oynadı. Bu

gelişmeler yatırımcıların, 2024 yılı içinde beklenen faiz

indirimlerine ilişkin beklentilerini bir miktar azaltmasına neden

olurken, ABD tahvil faizlerinin %4,22 seviyelerine yükselmesiyle

birlikte dolar güç kazandı.

Para piyasalarında hâlen FED’den bu yıl dört faiz indirimi

beklentisi korunurken, Donald Trump’ın faizlerin düşürülmesine

yönelik açıklamaları da piyasalar tarafından yakından takip

edildi. Tüm bu gelişmelerin etkisiyle DXY endeksi haftanın son

gününde yeniden 100 seviyesinin altına geriledi.

2 Mayıs 2024’te 32,37 TL seviyesinde olan dolar, bu hafta Cuma

günü itibarıyla 38,54 TL’den işlem görmekte.
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Altında Haftalık Görünüm
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Geçtiğimiz haftaların gözde yatırım aracı olan sarı metal, son iki

hafta içinde yatırımcısına kayıp yaşattı. ABD'nin faiz indirimi

beklentilerini sınırlaması ve Nisan ayında imalat faaliyetlerinin

beklenenden daha az daraldığını gösteren veriler, altının ons

fiyatında düşüşe neden oldu. Ayrıca, ticaret savaşlarında ılımlı

beklentiler, altına olan talebi dengelemiş görünüyor. Bunun yanı

sıra, yatırımcılar ABD Başkanı Trump’ın politikaları nedeniyle

temkinli bir yaklaşım sergiliyor. Tüm bu gelişmelerin ardından

haftanın son işlem gününde altın 3.280 dolar seviyesinde işlem

gördü.

Gram Altın Performansı: Gram altın, son 10 gün içinde

yatırımcısına nominal bazda %3,69 oranında kayıp getirdi. 2024

yılı başından bu yana getirisi %107’e ulaşırken, yılbaşına kıyasla

getirisi %36 olarak hesaplandı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 25 Nisan ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 63 milyar TL değerinde ARTMA oldu.

Bu hafta konut, ihtiyaç kredileri, bireysel kredi kartı ve taşıt

kredi türü ARTTI. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli

konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 414,9 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Şubat aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 344 bin 680 kişi olarak

bir önceki yıla göre %58,6 ARTTI. Tüketici kredilerinde 502 bin

827 kişi ile bir önceki yıla göre %50,6 ARTIŞ gerçekleşti.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 25 Nisan ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 101 milyar TL AZALDI. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 536 milyon ABD doları,

tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 175 milyon ABD dolar

AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 25 Nisan ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

2016,3 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,9

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %55,7’ye YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %66,6’ya GERİLEDİ. Konut kredileri %39,6

oldu.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Petrolde aşağı yönlü endişeler devam ediyor. Petrol fiyatları,

Çin'in ABD ile yeni ticaret görüşmelerine açık olduğunu

açıklamasının ardından yükselişe geçti. Dünyanın en büyük iki

ekonomisi arasındaki ticaret savaşında yumuşama sinyali,

küresel piyasaları hareketlendirdi. Aylardır devam eden

gerilimde diyalog kapılarının aralanabileceğinin işareti, ticaret

savaşının küresel ekonomiyi resesyona sürükleyerek petrol

talebini düşüreceği endişelerini bir nebze azalttı. Fiyatlardaki

artışta ABD Başkanı Donald Trump'ın İran petrolünü satın alan

ülkelere ikincil yaptırım tehdidinde bulunması da etkili oldu. Öte

yandan, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve bazı üretici

ülkelerden oluşan OPEC+ grubu üyesi 8 ülkenin üretim artışına

devam edeceği beklentisi, piyasalardaki arz fazlalığı endişelerini

besliyor. ABD Başkanı Trump, "İran'dan herhangi bir miktarda

petrol ya da petrokimya ürünü satın alan her ülke ya da kişi

derhal ikincil yaptırımlara tabi tutulacağını belirtti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'nin swap hariç net rezervi 10 ayın en düşük seviyesinde

TCMB verilerine göre 25 Nisan haftasında brüt rezerv 141 milyar

dolara geriledi. Net rezerv ise 38,6 milyar dolardan 35 milyar

dolara geriledi. Swap hariç net rezervlerde 19 mart sonrası

görülen düşüş ivmesi devam etti. 25 Nisan haftasında swap

hariç net rezerv 20,4 milyar dolardan 16,4 milyar dolara düştü.

Böylelikle swap hariç net rezervlerde Haziran 2024'ten bu yana

en düşük seviye izlendi.

Haftanın en çok kazandıran yatırım aracı Euro oldu

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,81 değer kaybederken, dolar/TL yüzde 0,34,

avro/TL yüzde 0,36 artış, altının gram fiyatı ise yüzde 0,37 azalış

kaydetti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

İstanbul enflasyonu hızlandı

İstanbul Ticaret Odası'nın Nisan ayı verilerine göre İTO

Perakende Eşya Fiyatları İndeksi aylık olarak %3,21, yıllık bazda

%47,21 artış gösterirken İTO Toptan Eşya Fiyatları İndeksi'nde

artış aylık %1,46, yıllık bazda ise %28,85 oldu.

S&P Global Türkiye ekonomisine ilişkin beklentilerini revize etti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global Ratings,

ABD Başkanı Donald Trump'ın fitilini ateşlediği tarife savaşlarının

ardından çoğu ülke için büyüme tahminlerini yeniden revize etti.

Türkiye ekonomisinin 2025'te yüzde 2,7, 2026’da yüzde 2,9,

2027'de yüzde 3,3 ve 2028'de yüzde 3,2 büyüyeceğini öngören

S&P, enflasyonun da sırasıyla yüzde 33, yüzde 18,3, yüzde 14,2

ve yüzde 12,7 olacağını tahmin etti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Karahan: Talep dezenflasyonu etkilerse gereken önlemleri alırız

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih

Karahan, talep göstergelerini yakından izlediklerini, talebin

dezenflasyonu olumsuz etkilemeye başlaması halinde gerekli

önlemleri alacaklarını belirtti.

Açlık sınırı 24 bin lirayı aştı

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyon (Türk-İş) Açlık-Yoksulluk

sınırı araştırmasını yayımladı. Buna göre, Ankara’da yaşayan dört

kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için

Nisan ayında yapılması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık

sınırı) 24 bin 35 TL’ye yükseldi. Gıda harcaması ile giyim, konut

(kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri

ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının

toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 78 bin 292 liraya çıktı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Turizm geliri yılın ilk çeyreğinde yıllık bazda yüzde 5,6 arttı

Türkiye'nin turizm geliri, yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı

dönemine göre yüzde 5,6 artarak 9 milyar 451 milyon 244 bin

dolar oldu.

OECD raporu: Türkiye, haftalık çalışma saatinde ikinci

Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) verilerine göre,

haftalık ortalama çalışma saatinde Türkiye 45,7 saatle

Kolombiya’dan sonra ikinci sırada yer alıyor. Kolombiya’da bu

47,6 saat. Türkiye’yi 45 saatle Meksika takip ediyor. Dördüncü

sırada Kosta Rika, beşinci sırada ise Şili yer alıyor. Türkiye’de

haftada 60 saatten fazla çalışanların oranı da OECD

ortalamasının üç katından
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de tarım dışı istihdam beklentileri aştı

ABD'de tarım dışı istihdam Nisan ayında 177 bin artış

kaydederek piyasa beklentilerini aştı.

Trump'tan yeni Fed eleştirisi: Faiz oranlarını benden az biliyor

ABD Başkanı Donald Trump, göreve gelmesinin 100. gününü

kutlamak için salı günü düzenlenen etkinlikte, ekonomi

politikaları ve gümrük vergisi rejimini savunurken, Fed Başkanı

Jerome Powell’a yönelik eleştirilerini yineledi. Trump, “Aslında

Fed’i eleştirmemek ve işini yapmasına izin vermeniz gerekiyor.

Ama faiz oranları konusunda ondan çok daha fazla bilgim var”

dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD ile Ukrayna arasında ekonomik ortaklık anlaşması

imzalandı

ABD Hazine Bakanlığı, ABD ile Ukrayna arasında "ekonomik

ortaklık" anlaşması imzalandığını duyururken, anlaşmanın

bugüne kadarki askeri ve finansal desteği karşılığında ABD'ye

Ukrayna'nın doğal kaynaklarına erişim imkanı sağlayacağı

belirtildi.

Açıklamada, "Bu ekonomik ortaklık iki ülkeyi, ortak

varlıklarımızın, yeteneklerimizin ve kabiliyetlerimizin Ukrayna'nın

ekonomik toparlanmasını hızlandırmasını sağlamak üzere

birlikte çalışmak ve yatırım yapmak üzere konumlandırmaktadır."

ifadesi kullanıldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump yönetimi, bütçe teklifinde 163 milyar dolarlık kesinti

öngörüyor

ABD'de Donald Trump yönetimi, 2026 mali yılına yönelik bütçe

teklifinde, savunma dışındaki harcamalarda 163 milyar dolarlık

kesinti hedefliyor.

Mobius: Belirsizlik durumunda nakit kraldır

Uluslararası piyasalarda “yatırım gurusu” olarak bilinen ünlü

yatırımcı Mark Mobius, küresel ticaretle ilgili belirsizliklerin

devam etmesi ile fonlarının büyük bir kısmını nakitte tuttuğunu

açıkladı. Mobius, “Böyle belirsiz aşamada nakit kraldır. Bu

yüzden fonlardaki paramın yüzde 95’ini nakitte tutuyorum. Şu

anda nakdi elimizde tutmalıyız ve doğru zaman geldiğinde

harekete geçmeye hazır olmalıyız” dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Euro Bölgesi ilk çeyrekte yüzde 0,4 büyüdü

Euro Bölgesi ekonomisi, yılın ilk çeyreğinde önceki çeyreğe

kıyasla yüzde 0,4 büyüme kaydetti.

Euro Bölgesi'nde enflasyon değişmedi

Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon nisan ayında yüzde 2,2

seviyesinde sabit kaldı.

Euro Bölgesi'nde işsizlik sabit kaldı

Euro Bölgesi'nde işsizlik mart ayında yüzde 6,2 seviyesini

korudu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İspanya ve Portekiz'deki elektrik şebekesinde yaşanan

sorunların ardından yaklaşık 9 saat süren geniş çaplı elektrik

kesintisinden Avrupa'da 60 milyon kişi etkilendi. Andorra ve

Fransa'nın İspanya sınırındaki bazı bölgelerinde de

vatandaşların etkilendiği kesintilerin Belçika'ya kadar uzandığı

bildirildi.

→ Milyonlarca insanın hayatını felç eden elektrik kesintisinin

İbiza Adası'ndaki ısı değişimiyle ilişkilendirilmesi yeterince

ikna edici bulunmazken gerçek neden ve ihtimallerin ne

olabileceği tartışması sürüyor.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Hazine Bakanlığı, ABD ile Ukrayna'nın iki ülke arasında

gerilime neden olan nadir mineraller konusunda anlaşmaya

imza attıklarını bildirdi.

→ ABD Başkanı Trump, otomobil tarifelerinin etkisini

hafifletmeye yönelik kararnameyi imzaladı.

→ Kanada’daki erken genel seçimleri, oyların %43,7’sini alan

Mark Carney liderliğindeki Liberal Parti kazandı. Tek başına

iktidar olmak için 172 sandalyeye ihtiyaç duyan Liberaller,

seçimlerden 168 sandalye ile çıktı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, İran'dan petrol ya da

petrokimya ürünü satın alan ülkelere "ikincil yaptırımlar"

uygulanacağını, ABD ile iş yapmalarına izin verilmeyeceğini

bildirdi.

→ ABD Başkanı Donald Trump, Katolik dünyasının lideri Papa

Francis’in ölümünün ardından yaptığı paylaşımla yine

gündem oldu. “Bir sonraki Papa olmak isterdim” diyerek şaka

yapan Trump, kendi sosyal medya platformunda Papa

kıyafetiyle montajlanmış bir fotoğrafını yayınladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Silahlı Dürzi gruplar ile Suriye güvenlik güçleri arasında çıkan

çatışmaların ardından İsrail, Şam'daki Cumhurbaşkanlığı

Sarayı yakınlarında bir hedefi vurdu.

→ İsrail, Suriye'ye çok sayıda hava saldırısı düzenledi.

Saldırılarda başkent Şam'ın yanı sıra Suriye'nin batısındaki

Hama ve Lazkiye kentleri de hedef alındı.

→ Gazze'ye yardım götürmek üzere Tunus'tan yola çıkan

Özgürlük Filosu Koalisyonu'na ait Conscience (Vicdan) adlı

yardım gemisi, Malta açıklarındaki uluslararası sularda

saldırıya uğradı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Arjantin’in güneyinde 7.4 büyüklüğündeki depremin

ardından 6.6 ve 6.4 büyüklüğünde iki deprem daha meydana

geldi. Şili için tsunami uyarısı yapılırken ne can kaybı yaşandı,

ne de binalarda hasar meydana geldi.

→ Hindistan, Cammu Keşmir'de düzenlenen saldırının ardından

Pakistan ile artan gerginlik nedeniyle bu ülkeden yapılan tüm

ithalatı ikinci bir emre kadar yasakladı.

→ Pakistan'ın Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Asım

İftikhar Ahmed, Pakistan ve Hindistan arasında artan

gerginlikle ilgili, "2 milyar nüfuslu Güney Asya'da çatışma,

kimseye fayda sağlamaz." dedi.
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TURİZM

Avrupa'nın en iyi plajları listesinde Türkiye’den iki plaj

Finike yakınlarındaki Suluada Plajı, Avrupa'nın En İyi 50 Plajı

listesine 11. sıradan girerken, 17. sıradaki Kelebekler Vadisi de

listede Türkiye'den kendisine yer bulan ikinci plaj oldu.

Bununla birlikte: Birinci sırasında Dünyanın En İyi 50 Plajı

sıralamasında da ilk sırada yer alan İtalya'ya bağlı Sardinya

adasındaki Goloritzè Koyu'nun bulunduğu listede İtalya'dan

toplam 9, Yunanistan'dan ise 6 plaj yer alıyor.
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SPOR

Aysu Türkoğlu, Kaiwi Kanalı'nı geçen en genç Türk oldu

Ultra maraton yüzücüsü Aysu Türkoğlu, Ocean's 7'ın 5. parkuru

Kaiwi Kanalı'nı geçen en genç Türk oldu. Türkoğlu, 27 Nisan

Pazar günü Türkiye saatiyle 17.30’da başladığı Kaiwi Kanalı

yüzüşünü 21 saat 7 dakikada tamamladı.

Yedi açık su kanalı yüzüşünden oluşan Oceans Seven

maratonundaki tüm geçişleri 5 sene içerisinde tamamlayarak

Guinness rekorunu kırmayı hedefleyen Türkoğlu, daha önce de

Manş Denizi, Kuzey Kanalı, Cook Boğazı ve Catalina Kanalı'nı

geçmeyi başarmıştı.
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SPOR

Üyemiz FERNAS Şirketler Grubu Genel Müdürü 
Sendikamız Yüksek Danışma Kurulu Üyesi  

Türkiye Arabuluculuk Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi 

Yaşar GİREGİZ’în kıymetli anneleri 

HACER GİREGİZ’in

vefatını derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve yakınlarına
başsağlığı diliyoruz.
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SPOR

Üyemiz GENA İnşaat A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Sendikamız geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili 

Gürhan ÖZDEMİR’in kıymetli anneleri 

NERMİN ÖZDEMİR’in

vefatını derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve yakınlarına 
başsağlığı diliyoruz. 
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Türkiye’nin Risk Primi 
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